
Fáze Úkol Odpovědnost
EED 

Dokument
Součinnost Popis

Iniciace projektu

Jmenování vedení projektu NZK  - NZK jmenuje vedení projektu dle Přílohy 3 Metodika

Základní dokument projektu NZK  - NZK připraví Základní dokument projektu dle Přílohy 3 Metodika

Jmenování projektového týmu NZK  - NZK jmenuje projektový tým dle Přílohy 3 Metodika

Příprava prostředí pro dokumentaci NZK  - NZK připraví prostředí pro dokumentaci projektu dle Přílohy 3 Metodika

Podpisy smluv o poradenských službách NZK  - EED

EPD

NZK připraví a podepíše smlouvy o poradenských službách. EED navrhuje WBS, Harmonogram, Metodiku a 

připomínkuje smlouvu.

Řízení projektu

Kick off projektu NZK  - NZK představení plánu projektu NZK připraví Kick off meeting pro projektový tým. Obsahem bude prezentace Základního dokumentu projektu 

dle Přílohy 3 Metodika, Hamornogromu projektu a domluva nejbližších úkolů.

Řídící komise NZK  - EED NZK organizuje jednání Řídící komise dle Přílohy 3 Metodika

Vedení projektu NZK  - NZK NZK organizuje jednání Vedení projektu dle Přílohy 3 Metodika. Jednání je vzdálené s využitím telekonference a 

má rozsah kolem jedné hodiny.

Tržní konzultace

NIS 1. kolo Tržní konzultace NIS 1. kolo pro 4 uchazeče.

Organizace dodavatelů EPD  - NZK: součinnost s organizací, 

odsouhlasení seznamu uchazečů

EED: návrh seznamu uchazečů

EPD osloví potenciální dodavatele a pozve je k účasti na tržních konzultacích

Zadání tržních konzultací NZK X EED: Připomínkování, schválení NZK připraví  dokument, se kterým EPD osloví potenciální účastníky konzultací prvního kola NIS. Zadání bude 

dostatečně otevřené pro to, aby uchazečni měli prostor prezentovat silné stránky svých řešení.

Tržní konzultace EED  - MTL: organizace na místě, formální 

zápis a videdokumentace

NZK: zajištění prostor, poznámky a 

požadavky

Uchazeči odprezentují NIS podle zadání EED, prezentace v trvání 3 hodiny, dva uchazeči na den v jednom týdnu.

Poznámky a požadavky NZK budou sloužit pro zadání tržních konzultací NIS 2. kola a následně jako vstup do 

přípravy Technické specifikace.

Vyhodnocení tržních konzultací EED X NZK: Připomínkování, schválení EED vyhodnotí tržní konzultace, podkladem dokumentu jsou vstupy odborných týmů nemocnic, které EED 

konsoliduje. Výsledný dokument bude obsahovat požadavky nemocnice jako jeden ze vstupů do technické 

specifikace a zadání pro tržní konzultace NIS 2. kola.

ESB Tržní konzultace ESB pro 3 uchazeče.

Organizace dodavatelů EPD  - NZK: součinnost s organizací, 

odsouhlasení seznamu uchazečů

EED: návrh seznamu uchazečů

EPD osloví potenciální dodavatele a pozve je k účasti na tržních konzultacích

Zadání tržních konzultací EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví  dokument, se kterým EPD osloví potenciální účastníky konzultací ESB. 

Tržní konzultace EED  - MTL: organizace na místě, formální 

zápis a videdokumentace

NZK: zajištění prostor, poznámky a 

požadavky

Uchazeči odprezentují ESB podle zadání EED, prezentace v trvání 3 hodiny, jeden uchazeč na den v jednom 

týdnu.

Poznámky a požadavky NZK budou sloužit  jako vstup do přípravy Technické specifikace.

Vyhodnocení tržních konzultací EED X NZK: Připomínkování, schválení EED vyhodnotí tržní konzultace, podkladem dokumentu jsou vstupy odborných týmů nemocnic, které EED 

konsoliduje. Výsledný dokument bude obsahovat požadavky nemocnice jako jeden ze vstupů do technické 

specifikace.



NIS 2. kolo Tržní konzultace NIS 1. kolo pro 2 uchazeče.

Organizace dodavatelů EPD  - NZK: součinnost s organizací, 

odsouhlasení seznamu uchazečů

EED: návrh seznamu uchazečů

EPD osloví potenciální dodavatele a pozve je k účasti na tržních konzultacích

Zadání tržních konzultací EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví  dokument, se kterým EPD osloví potenciální účastníky konzultací prvního kola NIS. Zadání bude 

směřovat na ověření řešení prezentovaných v 1. kole tržních konzultací.

Tržní konzultace EED  - MTL: organizace na místě, formální 

zápis a videdokumentace

NZK: zajištění prostor, poznámky a 

požadavky

Uchazeči odprezentují NIS podle zadání EED. Prezentace budou organizovány na celý den, jeden uchazeč v 

týdnu.

Poznámky a požadavky NZK budou sloužit jako vstup do přípravy Technické specifikace.

Vyhodnocení tržních konzultací EED X NZK: Připomínkování, schválení EED vyhodnotí tržní konzultace, podkladem dokumentu jsou vstupy odborných týmů nemocnic, které EED 

konsoliduje. Výsledný dokument bude obsahovat požadavky nemocnice jako jeden ze vstupů do technické 

specifikace.

Zadávací dokumentace

NIS

Funkční specifikace NZK  -  - NZK připraví Funkční specifikaci pro výběr NIS

Rešerže EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví rešerži realizovaných tendrů a základní orientace na trhu.

Technická Specifikace EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví, na základě Funkční specifikace a v souladu se Studií proveditelnosti, Technickou specifikaci, která 

se stane přílohou Zadávací dokumentace.

Kvalifikační předpoklady EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví, na základě rešerže a analýzy potřeb zadavatele, Kvalifikační požadavky, která se stanou přílohou 

Zadávací dokumentace.

ESB

Rešerže EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví rešerži realizovaných tendrů a základní orientace na trhu.

Analýza NZK  -  - NZK rešerži doplní o vlastní potřeby

Technická Specifikace EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví, na základě rešerže a analýzy potřeb zadavatele, a v souladu se Studií proveditelnosti, Technickou 

specifikaci, která se stane přílohou Zadávací dokumentace.

Kvalifikační předpoklady EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví, na základě rešerže a analýzy potřeb zadavatele, Kvalifikační požadavky, která se stanou přílohou 

Zadávací dokumentace.

PACS

Rešerže EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví rešerži realizovaných tendrů a základní orientace na trhu.

Analýza NZK  -  - NZK rešerži doplní o vlastní potřeby

Technická Specifikace EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví, na základě rešerže a analýzy potřeb zadavatele, a v souladu se Studií proveditelnosti, Technickou 

specifikaci, která se stane přílohou Zadávací dokumentace.

Kvalifikační předpoklady EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví, na základě rešerže a analýzy potřeb zadavatele, Kvalifikační požadavky, která se stanou přílohou 

Zadávací dokumentace.

TLM

Rešerže EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví rešerži realizovaných tendrů a základní orientace na trhu.

Analýza NZK  -  - NZK rešerži doplní o vlastní potřeby

Technická Specifikace EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví, na základě rešerže a analýzy potřeb zadavatele, a v souladu se Studií proveditelnosti, Technickou 

specifikaci, která se stane přílohou Zadávací dokumentace.

Kvalifikační předpoklady EED X NZK: Připomínkování, schválení EED připraví, na základě rešerže a analýzy potřeb zadavatele, Kvalifikační požadavky, která se stanou přílohou 

Zadávací dokumentace.



Právní část

Zadávací podmínky MTL  - NZK: Připomínkování, schválení MTL připraví Zadávací podmínky bez technických příloh

Technická specifikace a kvalifikace MTL  - EED: Kontrola

NZK: Připomínkování, schválení

MTL v součinnost s EED začlení do Zadávacích podmínek Technickou specifikaci a kvalifikační předpoklady.

Smlouva o dílo MTL  - EED: Kontrola

NZK: Připomínkování, schválení

EED připomínkuje Smlouvu o dílo, zejména začlenění Technické specifikace a Metodiku vedení projektu

Smlouva o podpoře MTL  - EED: Kontrola

NZK: Připomínkování, schválení

EED připomínkuje Smlouvu o podpoře, zejména Metodiku řízení služeb a parametry SLA

Kontrola na CRR EPD  - EED, MTL: Zapracování připmínke EPD požádá o kontrolu Zadávací dokumentace na CRR.

Výběrové řízení Jedno kolo výběrového řízení, bez podání na UOHS. Práce zahrnují vyhodnocení vítězné nabídky, přípravu a 

vyhodnocení dvou kol dotazů prvních dvou nabídek v hodnotícím pořadí v rozsahu do 100 poradenských hodin 

dle výkazů práce.

Vypsání MTL  -  - MTL vypíše výběrové řízení

Odpovědi na dotazy MTL  - EED: Technické dotazy

MTL: Ostatní dotazy

NZK: Kontrola  odpovědí

EED odpovídá dotazy směřující na Technickou specifikaci a Kvalifikační požadavky

MTL odpovídá na ostatní dotazy a administruje odpovědi v rámci výběrového řízení

Vyhodnocení MTL  - MTL: Právní kontrola a vyhodnocení

EED: Technická kontrola

NZK: Kontrola, schválení

MTL zkontroluje správnost podaných nabídek, vyhodnotí pořadí uchazečů a připraví protokoly hodnotících 

komisí.

EED zkontroluje technickou správnost nabídek dvou v pořadí vítězných uchazečů a podílí se na formulaci 

technických dotazů

NZK schvaluje výběr na řídící komisi a připraví dotazy k hodnocení.


